
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2017
WÓJTA GMINY TOPÓLKA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale NrXVI/144/16 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/144/16 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017r. zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.5.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 3 lutego 2017r.,

- Uchwałą Nr XVIII/153/17 Rady Gminy Topólka z dnia 29 marca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 25 kwietnia 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 maja 2017r.,

- Uchwałą Nr XX/167/17 Rady Gminy Topólka z dnia 23 czerwca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.27.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia  23 sierpnia 2017r.,

- Uchwałą Nr XXI/174/17 Rady Gminy Topólka z dnia 28 września 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.52.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 września 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.57.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 23 października 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.60.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 października 2017r.,

- Uchwałą Nr  XXIII/187/17 Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.68.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 listopada 2017r.

1. W §1 ust 1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok 
w wysokości 24. 281. 666,76 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 22. 556. 265,10 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1. 725. 401,66 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. W §1, w ust. 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8. 743. 054,61 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

3. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 24. 281. 666,76 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21. 492. 086,76 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  2. 789. 580,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

4. W § 2, w ust 2, pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8. 743. 054,61 zł zgodnie z załacznikiem Nr 4”.

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Marek Dybowski

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.72.2017

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 396,16 0,00 1 101,50 523 497,66

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 522 396,16 0,00 1 101,50 523 497,66

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 396,16 0,00 1 101,50 523 497,66

852     Pomoc społeczna 605 037,05 -7 552,00 8 953,00 606 438,05

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

25 913,00 -205,00 0,00 25 708,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 141,00 -205,00 0,00 17 936,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 407,00 0,00 8 953,00 239 360,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

229 107,00 0,00 8 953,00 238 060,00

  85216   Zasiłki stałe 96 796,00 -584,00 0,00 96 212,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 796,00 -584,00 0,00 96 212,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 -6 763,00 0,00 53 237,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -6 763,00 0,00 53 237,00

855     Rodzina 7 843 869,72 0,00 166 489,00 8 010 358,72

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 043 988,00 0,00 140 782,00 4 184 770,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 041 488,00 0,00 140 782,00 4 182 270,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 795 634,00 0,00 25 707,00 3 821 341,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 787 934,00 0,00 25 707,00 3 813 641,00

bieżące razem: 22 387 273,60 -7 552,00 176 543,50 22 556 265,10

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 500,00 0,00 0,00 21 500,00

majątkowe

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 1 725 401,66 0,00 0,00 1 725 401,66

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 000,00 0,00 0,00 1 457 000,00

Ogółem: 24 112 675,26 -7 552,00 176 543,50 24 281 666,76

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 478 500,00 0,00 0,00 1 478 500,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.72.2017

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1432396,16 540396,16 540396,16 6481,85 533914,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892000,00 892000,00 882000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1101,50 1101,50 1101,50 0,00 1101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1433497,66 541497,66 541497,66 6481,85 535015,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892000,00 892000,00 882000,00 0,00

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 526396,16 526396,16 526396,16 6481,85 519914,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1101,50 1101,50 1101,50 0,00 1101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527497,66 527497,66 527497,66 6481,85 521015,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1701,21 1701,21 1701,21 0,00 1701,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,60 21,60 21,60 0,00 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1722,81 1722,81 1722,81 0,00 1722,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 512153,10 512153,10 512153,10 0,00 512153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1079,90 1079,90 1079,90 0,00 1079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513233,00 513233,00 513233,00 0,00 513233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 49500,00 49500,00 49500,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46500,00 46500,00 46500,00 0,00 46500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 1023000,00 219800,00 219800,00 0,00 219800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803200,00 803200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1023000,00 219800,00 219800,00 0,00 219800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803200,00 803200,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1017400,00 214200,00 214200,00 0,00 214200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803200,00 803200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1017400,00 214200,00 214200,00 0,00 214200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803200,00 803200,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 157600,00 157600,00 157600,00 0,00 157600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158600,00 158600,00 158600,00 0,00 158600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2261496,15 2261496,15 2099896,15 1625097,00 474799,15 0,00 161600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2261496,15 2261496,15 2099896,15 1618097,00 481799,15 0,00 161600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 106877,00 106877,00 106877,00 100877,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104877,00 104877,00 104877,00 98877,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 75051,00 75051,00 75051,00 75051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73051,00 73051,00 73051,00 73051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1645136,15 1645136,15 1643136,15 1285900,00 357236,15 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1647136,15 1647136,15 1645136,15 1280900,00 364236,15 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 976000,00 976000,00 976000,00 976000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971000,00 971000,00 971000,00 971000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 88187,00 88187,00 88187,00 0,00 88187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92187,00 92187,00 92187,00 0,00 92187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38500,00 38500,00 38500,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125549,15 125549,15 125549,15 0,00 125549,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128049,15 128049,15 128049,15 0,00 128049,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 7540336,18 6790336,18 6512336,18 5107614,00 1404722,18 0,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

zmniejszenie -16309,00 -16309,00 -16309,00 -5300,00 -11009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16309,00 16309,00 8009,00 0,00 8009,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7540336,18 6790336,18 6504036,18 5102314,00 1401722,18 0,00 286300,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2868685,88 2868685,88 2743285,88 2280218,00 463067,88 0,00 125400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11009,00 -11009,00 -11009,00 0,00 -11009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11009,00 11009,00 3009,00 0,00 3009,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2868685,88 2868685,88 2735285,88 2280218,00 455067,88 0,00 133400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 125400,00 125400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133400,00 133400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 89876,44 89876,44 89876,44 0,00 89876,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3009,00 3009,00 3009,00 0,00 3009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92885,44 92885,44 92885,44 0,00 92885,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99045,00 99045,00 99045,00 0,00 99045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99036,00 99036,00 99036,00 0,00 99036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 345320,00 345320,00 329620,00 277056,00 52564,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 3



zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345320,00 345320,00 329320,00 276756,00 52564,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15700,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 16800,00 16800,00 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16500,00 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1128324,00 378324,00 368324,00 262400,00 105924,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1128324,00 378324,00 368324,00 257400,00 110924,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 803297,05 803297,05 304921,45 246740,00 58181,45 0,00 498375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8052,00 -8052,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 -7847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9453,00 9453,00 500,00 0,00 500,00 0,00 8953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804698,05 804698,05 305216,45 246740,00 58476,45 0,00 499481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 25913,00 25913,00 25913,00 0,00 25913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25708,00 25708,00 25708,00 0,00 25708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 25913,00 25913,00 25913,00 0,00 25913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25708,00 25708,00 25708,00 0,00 25708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 230407,00 230407,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 229107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8953,00 8953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239360,00 239360,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 238060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 229107,00 229107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8953,00 8953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238060,00 238060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 4



  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 96796,00 96796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96212,00 96212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 96796,00 96796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96212,00 96212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6763,00 -6763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83237,00 83237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6763,00 -6763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83237,00 83237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 76200,00 76200,00 10700,00 0,00 10700,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76200,00 76200,00 11200,00 0,00 11200,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65500,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 7844869,72 7844869,72 424707,72 368257,00 56450,72 0,00 7420162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168489,00 168489,00 4883,00 0,00 4883,00 0,00 163606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8011358,72 8011358,72 427590,72 368257,00 59333,72 0,00 7583768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4047888,00 4047888,00 67022,00 37800,00 29222,00 0,00 3980866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140782,00 140782,00 2112,00 0,00 2112,00 0,00 138670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4188670,00 4188670,00 69134,00 37800,00 31334,00 0,00 4119536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3980866,00 3980866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3980866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138670,00 138670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4119536,00 4119536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4119536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2112,00 2112,00 2112,00 0,00 2112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16112,00 16112,00 16112,00 0,00 16112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3791734,00 3791734,00 357438,00 330457,00 26981,00 0,00 3434296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27707,00 27707,00 2771,00 0,00 2771,00 0,00 24936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3817441,00 3817441,00 358209,00 330457,00 27752,00 0,00 3459232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3434296,00 3434296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3434296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24936,00 24936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3459232,00 3459232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3459232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6791,00 6791,00 6791,00 0,00 6791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4791,00 4791,00 4791,00 0,00 4791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2771,00 2771,00 2771,00 0,00 2771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8771,00 8771,00 8771,00 0,00 8771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 999400,00 984400,00 984400,00 153000,00 831400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 700,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999400,00 984400,00 984400,00 153700,00 830700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 591600,00 591600,00 591600,00 78700,00 512900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591600,00 591600,00 591600,00 78700,00 512900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 480000,00 480000,00 480000,00 0,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479000,00 479000,00 479000,00 0,00 479000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 102300,00 102300,00 102300,00 74300,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102300,00 102300,00 102300,00 75000,00 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 58000,00 58000,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58700,00 58700,00 58700,00 58700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 6



    4260 Zakup energii

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 432600,00 403220,00 54220,00 0,00 54220,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432600,00 403220,00 54220,00 0,00 54220,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 268600,00 239220,00 54220,00 0,00 54220,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268600,00 239220,00 54220,00 0,00 54220,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 43220,00 43220,00 43220,00 0,00 43220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41220,00 41220,00 41220,00 0,00 41220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24112675,26 21323095,26 12285447,66 7873107,85 4412339,81 361900,00 8606747,60 29000,00 0,00 40000,00 2789580,00 2789580,00 1663000,00 0,00

zmniejszenie -42061,00 -42061,00 -34214,00 -12300,00 -21914,00 0,00 -7847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211052,50 211052,50 30193,50 700,00 29493,50 0,00 180859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24281666,76 21492086,76 12281427,16 7861507,85 4419919,31 361900,00 8779759,60 29000,00 0,00 40000,00 2789580,00 2789580,00 1663000,00 0,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.72.2017

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 396,16 1 101,50 523 497,66

  01095   Pozostała działalność 522 396,16 1 101,50 523 497,66

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

522 396,16 1 101,50 523 497,66

852     Pomoc społeczna 95 662,05 - 205,00 95 457,05

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

18 141,00 - 205,00 17 936,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 141,00 - 205,00 17 936,00

855     Rodzina 7 833 669,72 166 489,00 8 000 158,72

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 041 488,00 140 782,00 4 182 270,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 041 488,00 140 782,00 4 182 270,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 787 934,00 25 707,00 3 813 641,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 787 934,00 25 707,00 3 813 641,00

Razem: 8 575 669,11 167 385,50 8 743 054,61

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.72.2017

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 396,16 1 101,50 523 497,66

  01095   Pozostała działalność 522 396,16 1 101,50 523 497,66

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,21 21,60 722,81

    4430 Różne opłaty i składki 512 153,10 1 079,90 513 233,00

801     Oświata i wychowanie 64 814,18 0,00 64 814,18

  80101   Szkoły podstawowe 42 567,88 0,00 42 567,88

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,44 9,00 385,44

    4300 Zakup usług pozostałych 45,00 - 9,00 36,00

852     Pomoc społeczna 95 662,05 - 205,00 95 457,05

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

18 141,00 - 205,00 17 936,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 141,00 - 205,00 17 936,00

855     Rodzina 7 833 669,72 166 489,00 8 000 158,72

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 041 488,00 140 782,00 4 182 270,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 980 866,00 138 670,00 4 119 536,00

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 112,00 16 112,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 787 934,00 25 707,00 3 813 641,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 434 296,00 24 936,00 3 459 232,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,00 - 2 000,00 4 791,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 771,00 8 771,00

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1



Razem: 8 575 669,11 167 385,50 8 743 054,61

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2017r. zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 168 991,50zł podyktowane

jest to:

- zwiększeniem dotacji w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę 8 953,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa, zmniejszeniem dotacji w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 584,00 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,- zmniejszeniem dotacji w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę

6 763,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w roku 2017

. (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017r.),

- zmniejszeniem dotacji w dziale 852 -Pomoc społeczna ,rozdział 85213 § 2010 o kwotę 205,00 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (Pismo Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017r.,

-zwiększeniem dotacji w dziale 855- Rodzina, rozdział 85501 § 2060 o kwotę 140 782,00 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego w 2017r. (Pismo Wojewody Kujawsko

Pomorskiego Nr WFB.I.3120.58.2017 z dnia 7 grudnia 2017r.),

- zwiększeniem dotacji w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 o kwotę 1 101,50 zł z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej.(Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr

WFB.I.3120.3.105.2017 z dnia 8 grudnia 2017r.),

- zwiększeniem dotacji w dziale 855-Rodzina ,rozdział 85502 § 2010 o kwotę 25 707,00 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.(Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.3.106.2017 z dnia 8 grudnia 2017r.)

-Dokonano zwiększenia wydatków o łączną kwotę 168 991,50zł związanych z otrzymanymi dotacjami na

realizację zadań i tak:

- w dziale 852-Pomoc społeczna zwiększono wydatki na realizację zadań własnych o łączną kwotę

1 401,00 zł ,

- w dziale 855- Rodzina zwiększono wydatki o kwotę 166 489,00 zł.

- w dziale 010 -Rolnictwo łowiectwo zwiększono wydatki o kwotę 1 101,50 zł

Dokonano również urealnień w planach finansowych, dokonując przeniesień wydatków w ramach

działu,między rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji zaplanowanego budżetu.

Id: 2CD30C11-6B04-413C-B7A9-4D00335A0AD4. Podpisany Strona 1




